Lampadiscus.

**H** Num sectatus sum clamore per vias. miserrimã habui.

Vt illec hodie quot modis moderatrix fuit.

Atq; imemorabilis. quot illi blandicias? qd illi pmissi boni? quot Admoui fabricas? quot fallacias in quẽstione? vix exculpsi: vt Diceret: quia ei promissi modiolum vini dare.

Phanostrata. Melenis. Lampadiscus.

**H** Vdire vocẽ visa sum ante ædis modo mei lampadisci serui.

Ia. Nõ surda es hera. recte audiisti. P. qd agis hic? La. quod Gaudeas. P. qd idẽ? La. hic ex hisce ædib? paulo pri? vidi exeuntẽ Mulierẽ. Pha. illã que meã gnatam sustulerat? La. rẽ tenes.

Ph. Quid postea? La. dico ei quo pacto eã ab hippodromo videri

Herclẽ filiã nostrã sustollere. Pha. extimuit tum illa? Me. iã horret

Corpus. cor. salit. nã mihi ab hippodromo memini adferri puulã

Puellã: eamq; me mihi supponere. Pha. age pge quẽso: animus

Audire expetit vt res gesta sit. La. vt audire non queas

Nam illec tibi nutrix est: ne matrẽ cõseas. ego & reduco & voco

Ad diuitias: vbi tu locere in loculẽtam familiã: vnde tibi talẽta

Magna viginti pater det dotis: non em̃ hic vbi ex tusco modo

Tute tibi indigne dotem queras corpore.

Pha. An amabo meretrix illa est: que illam sustulit?

La. Immo meretrix fuit. sed vt sit. de ea re eloquar. iam  
 Perducebā illam ad me suadela mea: anus ei amplexa est genua  
 Plorans obsecrās non deserat se: eam suam esse filiā: seq; eam  
 Peperisse sancte iurabat mihi. istanc quam quæris inquit:  
 Ego amicę meæ dedi: quæ educaret eam pro filiola sua.  
 Et viuit inquit. vbi ea est inquam extēplo?

Ph. Seruate dī me obsecro. Me. at me perditis.

Ph. Quo illam dedisset exquisisse oportuit. La. quęsiui: & dixit  
 Meretrici melenidi. Me. meum elocutus est nomen. interii.

La. Vbi elocuta est: ego cōtinuo anū interrogo vbi habitat i q̄.  
 Duc: ac monstra mihi. auecta est inquit pegre hinc habitatum.

Me. Obsitpat aquulā. La. quo auecta est: eo sequemur.

Siccine agis nugas? pisti. ne hercle hāc lōge tulisti in stadio: vsq;  
 Adeo donec se adiurat anus iā mihi monfirare.

Ph. Ah non missam oportuit. La. seruatur. sed illec se quandā  
 Aiebat mulierē suā bñuolentē cōuenire etiam prius: commune  
 Quā cum id esset sibi negocium: & scio vēturā. Me. me indicauit.

Et suas ac meas misērias alias faciā consciam. Ph. quid nunc

Vis facere me? La. intro abi. atq; aio bono es. vir tuus si veniet!

Tube domi opperirier: ne in quęstionē mihi sit: si qd eum velim:

Ego ad anum recurro rursum. Ph. lampadio obsecro

Cura. La. perfectum ego hoc dabo negocium. Ph. deos teq;

Spero. La. eodē ego: vt i abeas domum. Me. adulescēs

Asta atq; audi. La. men mulier vocas? Me. te.

La. Quid negocii est? nam occupatus sum ampliter.

Me. Quis istic habitat. La. demiphō: dominus meus.

Me. Nēpe istic est: qui alcesimarcho filiam suam despondit

In diuitias maximas? La. is ipsus est. Me. co tu quam vos

Igitur filiam nunc quęritatis alterā? La. ego dicam tibi

Non ex vxore gnatam: vxoris filiā. Me. quid istuc est verbū?

La. Ex priore muliere nata inq̄ meo hero est filia. Me. certo mō

Huius quę locuta est: quęrere aiebas filiā. La. huius ego q̄ro.

Me. Quo mō iḡ obsecro hęc est prior: q̄ nupta nūc ē. La. cōteris

Tu tua me oratione mulier quisquis es

Medioxumam quam duxit vxorē ex mea

Nata est hęc virgo alcesimarcho q̄ datur. ea vxor diē obiit. scis?

Me. Teneo istuc satis: sed ego illud quęro cōfragofum: quo mō

Prior posterior sit: posterior sit prior. La. prius hanc compressit:

## Cistellaria.

Quā vxorē duxit domū. prius grauida facta est: priusq; pepit filiā.  
Eā postq; pepit: iussit paruā proici. ego eam proieci: alia mulier  
Sustulit. ego inspectau: herus hanc duxit post. ibi eā nunc puellā  
Filiā ei? q̄rim? qd nūc supia sursum iā cœlū conspicis? Me. he! nec iā  
Istuc qd ppabas nihil moror: nūc itellexi. La. diis hercl' hēo grāz.  
Nā nī itellexisses: nūq; credo ātteres. Me. nūc mihi bōc necessūst  
Eē gratis q̄q; eē nolo rē palā in itelligo. nūc egōet poti⁹ hāc imbo  
Grām ab illis: q̄ illec me ī dicit. Ibo domū: atq; ad pentes reducā  
Melenis. Alcesimarchus. Silenium. (sileniū.

**R**em elocuta sum tibi omnem. sequere me mea silenium:

Vt eorum cuiam esse oportet te sis: potius quam mea.

Quamquam in vita te carebo. animum ego inducā tamen

Vt illud: quod tuā in rē bene conducatur: consulā.

Nam hic crepundia insunt: quibus cum te illa olim ad me detulit:

Quae mihi dedit: parentes te vt cognoscant facilius.

Accipe hanc cistellam halisca. age dum pulta illas fores.

Dic me orare vt aliquis intus prodeat. propera ocyus.

Al. Recipe me ad te mors amicum & beneuolum. Si. mater mea

Perimus misere. Al. vtrum hac me feriā: an ab leua latus?

Me. Quid tibi est? Si. alcesimarchum non vides ferrum tenētē?

Al. Ecquid agis? ne me morare. lumē linq;. Si. amabo accurrere:

Nese interimat. Al. o salute mea salus salubrior.

Tu nunc si ego volo: seu nolo: sola me vt viuā facis.

Me. Haud voluisti istuc seuerum facere. Al. nihil mecum tibi.

Mortuus tibi sum. hanc vt habeo certum est non amittere.

Nā hercle iā ad me adglutinādum totā decretum est dare.